平成 23 年６月 29 日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  滝澤  正盛

(コード番号： 3822 )

問合せ先 取締役(経営企画室担当)清水 陽子

(TEL  03-3345-0601 )

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23年６月 29日開催の取締役会決議により、平成 23年 7月１日付をもって下記の

とおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容及び目的

管理統括本部を分割し、経営企画本部と管理本部の２本部体制導入により、管理体制の強化

を行うものです。

２．人事異動（平成 23年７月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

前山  充
常務取締役執行役員

管理本部長

常務取締役執行役員

金融本部長

清水 陽子

取締役執行役員

経営企画本部長兼経営企画室長兼経

理部長

取締役執行役員

管理統括本部長兼経営企画室長

兼経理部長

和氣  茂

取締役執行役員

金融本部長兼第一部長

取締役執行役員

金融本部副本部長兼第一部長

以    上

n-yuki
JASDAQ_Logo

n-yuki
FASF_Logo